2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2019

	                                 №
	61-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 21.06.2016 № 106/358
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.06.2016 № 106/358 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту изложить в следующей редакции:
«О предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидии
из областного бюджета на приобретение объектов недвижимого имущества
в государственную собственность Кировской области».
1.2. В пункте 1 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2019 году».
1.3. В пункте 2:
1.3.1. В подпункте 2.3 слова «расположенного по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Вишкиль» заменить словами «расположенного по адресу: Кировская область, Котельничский район,
с. Вишкиль, ул. Михалицына, д. 1».
1.3.2. Подпункты 2.5, 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.5. Предельная стоимость приобретения объекта недвижимого имущества – 11 521,8 тыс. рублей.
2.6. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта в 2019 году, составляет 11 521,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 11 500,0 тыс. рублей, за счет внебюджетных источников –
21,8 тыс. рублей».
1.3.3. Дополнить подпунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Мощность объекта составляет 300 мест».
1.4. Пункт 3 исключить.
1.5. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.
[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png